
ZARZĄDZENIE NR 53  /12 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 28 maja 2012r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie godzin otwarcia Miejskiego 

Centrum Kultury w Ciechocinku oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Ciechocinku 

 

       Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W zarządzeniu Nr 16/12 Burmistrza Ciechocinka z dnia 14 lutego 

2012r. wprowadza się następującą zmianę: 

 

1)  § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Polecam wprowadzić następujące godziny otwarcia placówek: 

1) Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku- 

a) codziennie od poniedziałku  do piątku od godz.10.00- do godz.21.00, 

b) w  soboty, w niedziele i w święta- w godzinach organizowanych 

imprez w zakresie niezbędnym dla organizowanej imprezy, 

2) Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechocinku- 

a) codziennie od poniedziałku  do piątku od godz.10.00- do godz.19.00, 

b)  w soboty- od godz.10.00- do godz.16.00.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Centrum 

Kultury w Ciechocinku oraz Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Ciechocinku. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                          BURMISTRZ 

                                                                 /-/ mgr inż. Leszek Dzierżewicz  


